Земельный участок
коммерческого
назначения

Цена: 160 000 000 (сто шестьдесят миллионов рублей 00 копеек)

Описание:

Продаётся уникальный земельный участок площадью 3,85 га между
Волоколамским и Новорижским шоссе. Участок идеально подходит для
коммерческой деятельности и обладает отличной транспортной доступностью
и логистическими преимуществами.